シンプル操作の超小型セルアナライザー
Guava Muse  セルアナライザー® TM
1
洗練された細胞解析は柔軟かつシンプルでコストもかかりません。Guava® MuseTM セルアナラ
イザーを使用すると、コスト、労力、時間を節約して定量的な細胞解析を簡単に実施いただけ
ます。Guava® MuseTM セルアナライザーは、3種のパラメータ解析をコンパクトで使いやすいベ
ンチトップ装置にまとめ、フローサイトメトリーをいつでも誰でも利用可能にしました。ユーザ
ーフレンドリーなタッチスクリーンインターフェース、直感的な細胞解析ソフトウェア、最適化さ

3
オプションのソフトウェア搭載で更に汎用的に！
Guava® MuseTM セルアナライザーには、オプションで黄色（MuseTM  Open Module Yellow）と赤色（MuseTM  Open Module Red）
の2種類のオープンモジュールの追加が可能です。本モジュールにより、簡便な測定インターフェースをそのまま用いてお手
持ちの試薬で2種類の蛍光色素（黄色と赤色）の測定を柔軟に実施いただけます。オープンモジュールをご使用いただくと、
細胞外マーカー や細胞内分子の検出、赤色蛍光タンパク質やトランスフェクション後の発現タンパク質量の確認が可能と
なり、様々な問題解決に適用いただけます。
MuseTM Open Module Yellowによる実験例：
（A）Jurkat 細胞を Anti-CD45一次抗体と２種類の濃度のPE標識二次抗体で染色して測定した結果
（B）Jurkat 細胞にスタウロスポリン処理をしてアポトーシスを誘導後、TUNELアッセイを行なった結果
（C）全血をPE-Anti-CD3 抗体とPE-Cy５-Anti-CD20抗体で染色した結果
（D）赤色蛍光タンパク質（RFP）を強制発現させていないHEK293と強制発現させたHEK293を用いた測定結果
製品名 製品番号 製品名 製品番号
セルヘルス アポトーシス
MuseTM Count & Viability Kit
40 ml (100 tests) MCH100102 MuseTM Annexin V & Dead Cell Kit
(100 tests) MCH100105
MuseTM Count & Viability Kit
 240 ml (600 tests) MCH600103 MuseTM Caspase-3/7 Kit
(100 tests) MCH100108
MuseTM Count & Viability 100 Tests (200X) MCH100104 MuseTM MultiCaspase Kit
(100 tests) MCH100109
MuseTM Autophagy LC3-antibody based Kit
(50 tests) MCH200109 MuseTM MitoPotential Kit
(100 tests) MCH100110
MuseTM Oxidative Stress Kit
(100 tests) MCH100111 免疫
MuseTM Nitric Oxide Kit
(100 tests) MCH100112 MuseTM Human CD4 T Cell Kit
(100 tests) MIM100101
MuseTM Ki67 Proliferation Kit
(100 tests) MCH100114 MuseTM Human CD8 T Cell Kit
(100 tests) MIM100102
MuseTM Cell Cycle Kit
(100 tests) MCH100106 MuseTM Human B Cell Kit
(100 tests) MIM100103
MuseTM Cell Dispersal Kit
(100 tests) MCH100107 タンパク質検出
シグナル伝達 MuseTM P.f.-P.v. Detection Kit*
(100 tests) MPA100101
MuseTM H2A.X Activation Dual Detection Kit
(50 tests) MCH200101 Guava® SARS-CoV-2 マルチ抗原抗体アッセイキット